
UCHWAŁA  NR  82/2019  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 
 w sprawie:  wyrażenia zgody na  bezprzetargową sprzedaż samochodu stanowiącego 

                    środek trwały Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. 

  

  

 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U.2018.2204 t.j.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 

następuje: 

  

 

§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na sprzedaż w drodze bezprzetargowej samochodu marki 

Volkswagen 1,9 TDI, numer rejestracyjny PCT 90KL, nr inwentarzowy DPS 7/74/744-1, rok 

produkcji 2005, stanowiący całkowicie zamortyzowany środek trwały Domu Pomocy 

Społecznej w Gębicach. 

  

2. Cena sprzedaży ustalona zostanie w oparciu o rynkowe ceny pojazdów o podobnym stanie 

technicznym.  Sprzedaż nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej. 

 

3. Dochód uzyskany za sprzedaży samochodu podlega przekazaniu na konto bankowe 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego i stanowić będzie część zadeklarowanej kwoty na 

zakup nowego pojazdu dla DPS w Gębicach, współfinansowanego za środków PERON. 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Gębicach. 

  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  

 

 
Podpisy Członków Zarządu:                                                 Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                  Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger      ...........................       

                                

        

2. Krzysztof Czarnecki  ............................                                           ..................................... 

 

 

3. Waldemar Pawłowski ............................ 

 

 

4. Jan Pertek                  ............................. 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 82/2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 13 czerwca 2019 roku 

 

 

  

 

 

 

                       Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gębicach pismem  nr DPS-

II.0602.122.2019 z dnia 12 czerwca 2019 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego  o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu marki Volkswagen 1,9 TDI 

dotychczas użytkowanego przez DPS w Gębicach. 

 

W związku z mającym wkrótce nastąpić nabyciem nowego pojazdu, współfinansowanego ze 

środków PFRON, zbędny staje się dotychczas użytkowany samochód, a środki finansowe 

pozyskane z jego sprzedaży stanowić będą część kwoty przeznaczonej na nabycie nowego 

pojazdu.  

 

  


